АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«КОНТАКТ»

ИНН 1215013114    КПП 121501001

( 424026,  Республика Марий Эл,

г. Йошкар-Ола, ул. К. Маркса, 133

( (8362) 45-42-31,

факс (8362) 45-10-64

E-mail:tnp@zavod-kontakt.ru
http:www/mariholod.com
№           /           декабря   2020 г

	Руководителю

Уважаемые партнеры!
Мы рады сообщить Вам, что ассортимент МХМ пополнился новинками
                                     ТЕПЛОВОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

   В ассортименте теплового оборудования представлены:
        Плита электрическая ПЭ15-02, 1 конфорка  0.12 на подставке , полностью нерж., 550х550х500 мм.
      В ближайшее время  подробнее Вы можете ознакомиться с предлагаемой продукцией  на сайте МХМ www.mariholod.com.  Заказы будут приниматься с 11 января 2021 года со сроком изготовления 4 недели. Дополнительную информацию Вы можете получить у менеджеров отдела продаж.
    Надеемся на взаимовыгодное и долгосрочное сотрудничество.

С уважением,

Руководитель ОП ТНП                                                                                      Гайдукова И.Б.